
 تشریح برنامه اداره شرکت

ای دارید؟ ، فروش و رقابت و ارتقاء آن چه برنامهبرای بهبود جایگاه فعلی شرکت از نظر تولید -1

 ت؟ تلف شرکت و بازاریابی بابت فروش محصولاای مخه تامین مالی طرح 

فزایش سرمایه در دو مرحله در ا  و افزایش تولید و فروش،  ودز رکج اروص بهبود شرایط و خصودر خ 

حران و در مرحله دوم توسعه سبد که در مرحله اول خروج از شرایط ب  برنامه سهامدار عمده قرار دارد

 محصولات تولیدی در دستور کار قرار دارد.

 چیست؟ غیر مولد   مولد و  های ئیاز دارا   ود شرایط استفادهبرنامه آتی در خصوص بهب -2

های تزریق نقدینگی جهت توسعه فعالیتدر اجاره بوده و فروش و    کر مولد شامل املاهای غیدارائی

از  یط کنونی نیز  در شرا  یباشد. همچنین تکمیل ظرفیت خطوط تولید میشرکت در دستور کار  

 باشد.  کارمزدی در دستور کار می  مشارکتی و  طریق پیگیری عقد قراردادهای تولید 

برنامه -3 انسانی شرکت دارچه  نیروی  برای حفظ و تقویت  افزایش خطوط تولید و هایی  ید؟ 

 افزایش نیروهای انسانی؟

و پایش مستمر وری نیروی انسانی موجود  در راستای افزایش بهرهانسانی  زش و توسعه منابع  آمو

پایین با زینی نیروهای با اثربخشی  جایگو    های حساس پروری در جایگاهشینو جاننیروهای موجود  

 نیروهای متخصص و با تجربه.

 لات دارید؟ نه کردن سبد محصو یای برای توسعه فعالیت و بههچه برنام  -4

اندازی  ی فعلی و راهطوط تولید موجود در راستای بهبود کیفیت محصولات تولید نه کردن خبهی

 تکمیل سبد محصولات   تولید محصولات جدید و   خطوط تولید جدید در راستای

گذاری مورد نیاز و نحوه تامین منابع مالی ، میزان سرمایهتوسعه شرکتای برای  چه برنامه -5

 آن دارید؟ 



تامین منابع جهت افزایش سرمایه در دو مرحله از طریق آورده نقدی سهامداران و تسهیلات 

 باشد. نکی و تامین مالی جمعی در دست اقدام و پیگیری میبا

 ای دارید؟ برای افزایش سهم شرکت از بازار فروش محصولات چه برنامه -6

م منجر به افزایش سهتولیدات فعلی و تکمیل سبد محصولات که در نهایت    تعداد  افزایش

  خواهد شد.بازار  

 ای دارید؟ برای تداوم مواد اولیه شرکت با رعایت صرفه و صلاح چه برنامه -7

د ولی در روال  پذیرت میصورها  در شرایط فعلی تامین مواد اولیه از بازار داخلی و از طریق واسطه 

 واردات مستقیم مواد اولیه در برنامه کار قرار دارد.  ، فعالیت تولیدی شرکتبهبود شرایط  

افزایش شفافیت اطلاعات آن چه  -8 بر فعالیت شرکت و  ناظر  برای تقویت قوانین و مقررات 

 ای دارید؟ برنامه

خصصی و های تهبکارگیری افراد متهعد و متخصص در راس شرکت و در عین حال تشکیل کمیت

 های مربوطه ه نامها و ایین  نظارتی و تدوین دستورالعمل

 کت دارید؟ سازی ساختار مدیریتی شرای جهت بهینه چه برنامه -9

 ی و بدنه مدیریتی شرکت. انتخاب و جایگزینی افراد متخصص و با تجربه و متهعد در ارکان راهبر

 ایید.همیتی که در روند اداره شرکت خواهید داد را تشریح نمسایر تغییرات با  -10

س شرکت ساماندهی و سپبا توجه به راهبرد بلند مدت سهامدار عمده، دید بلند مدت برای این  

 باشد. واگذاری می


